, Протокол

Собрания инициативной группы по объекту: Установка комплексной спортивной площадки на
территории прилегающей к зданию стадиона "Олимп" в г.Тара, расположенного по адресу:

Омская область, Тарский район, г.Тара, ул.ЛенинаДА

г.Тара «28» июня 2024

Место проведения собрания инициативной группы: стадион «Олимп» г.Тара,
ул.ЛенинаДА

Время начала собрания: 18 часов 15 минут.

Время окончания собрания: 19 часов 30 минут.

Присутствовало 10 человек.

На собрании шрисутствуют представители инициативной группы граждан:

Копейкин И.П.; Самутенко М.Г.; Красноперов А.В; Мугак Н.А.; Саакян А.В.; Плахин О.Г.; Лосева
Я.А; Бузун В.В.

Председателе собрания: Московская Л.Я. Инициатор инициативного проекта.

Секретарь собрания: Балашова Е.В. Представитель инициатора инициативного проекта.

ПОВЕСТКА ДЛЯ СОБРАНИЯ:

Распределение сэкономленных денежных средств от проведения электронного аукциона на
выполнение работ по Установке комплексной спортивной площадки на территории прилегающей
к зданию стадиона "Олимп" в г.Тара, расположенного по адресу: Омская область, Тарский район,
г. Тара, ул.Л)енина,1А.

*

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступила Московская Людмила Яковлевна- Инициатор инициативного
проекта.

В связц с экономией денежных средств в сумме 4960 р. 03 к. от проведенного
электронного аукциона на выполнение работ по Установке комплексной спортивной
площадки на территории прилегающей к зданию стадиона "Олимп" в г.Тара,
расположенного по адресу: Омская область, Тарский район, г. Тара, ул.ЛенинаДА. и на
основании йункта 13.1 постановления Правительства Омской области от 10.11.2021
№500-п (ред. От 04.04.2024) «Об утверждении Правил предоставления и методики
распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным
бюджетам йа софинансирование инициативных проектов». Инициативная группа просит
согласовать распределение сэкономленных денежных средств на дополнительные работы
в рамках инициативного проекта «Установка комплексной спортивной площадки на
территории прилегающей к зданию стадиона "Олимп" в г.Тара, расположенного по
адресу: Омркая область, Тарский район, г. Тара, ул.ЛенинаДА.».

• Посев газона вокруг спортивной площадки 128 м2.
ГОЛОСОЕ>АЛИ

«За» 10 чел.
«Проти:3» 0 чел.

«Воздержа!1ИСЬ» 0 чел.

РЕШИЛИ

Согласовать распределение сэкономленных денежных средств на строительные работы в
рамках инициативного проекта «Установка комплексной спортивной площадки на территории
прилегающей к зданию стадиона "Олимп" в г.Тара, расположенного по адресу: Омская область,
Тарский район, г. Тара, ул.ЛенинаДА.» на дополнительные работы:

• Посев газона вокруг спортивной площадки 128 м2.

Председатель собрания: Московская Л.Я.

Секретарь собрания: Балашова Е.В.